City of

QUESTIONS & ANSWERS
ATHLETIC UNIFORMS BID
REC-013018

The following questions have been received in regards to the Athletic Uniforms Bid:
1) Baseball/Softball/Soccer/Basketball...How many colors on the front imprint design? Single
Color? Multiple Colors?

ANSWER: A single color is used on the front imprint design.

2) How many colors on the number imprint on the back?
ANSWER: A single color is used on the back imprint.

3) Baseball/Softball...Will the embroidery be constant on the caps/visors? Or will it change

with each team?
ANSWER: The embroidery will be constant for each baseball/softball cap.
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